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Ś.P. Ryszard Chojak (28.06.1930 – 10.06.2025) - Członek
Honorowy SEP

Uzyskał  tytuł inżyniera  elektryka w 1956 roku.  Doświadczenie zawodowe zdobywał pracując  w
latach 1956 – 2003 kolejno w Zakładach Energetycznych Warszawa  Teren, Warszawa  Miasto, w
Zespole Elektrowni  Warszawskich i  w Polskich Sieciach Elektroenergetycznych S.A.  na wielu
odpowiedzialnych stanowiskach, m.in. Głównego Inżyniera, Zastępcy Dyrektora ds. Technicznych,
Dyrektora ds. Inwestycji i Zastępcy Dyrektora ds. Przesyłu. Inicjował i kierował rozbudową oraz
modernizacją regionalnych, stołecznych i krajowych sieci elektroenergetycznych.

 

Prowadził również zajęcia dydaktyczne w zasadniczej szkole zawodowej  i  w liceum zawodowym
oraz na Politechnice Warszawskiej. Opracował kilka publikacji jako doradca Ministra Górnictwa i
Energetyki i Prezydenta m.st. Warszawy.

 

Do działania w  Stowarzyszeniu Elektryków Polskich włączył się w 1961 roku. 

W SEP w latach 1978 – 2014 pełnił kolejno funkcje:

prezesa Oddziału Warszawskiego  SEP, członka Zarządu Głównego  SEP,

przewodniczącego  Głównej komisji Rewizyjnej  SEP, wiceprezesa SEP.

Był również  członkiem Centralnej Komisji SEP ds. Współpracy z Federacją Stowarzyszeń
Naukowo-Technicznych Naczelnej Organizacji Technicznej.

W  Naczelnej Organizacji Technicznej sprawował funkcje:

wiceprzewodniczącego Rady Stołecznej  NOT,

 przewodniczącego Głównej Komisji Rewizyjnej NOT,  oraz był  członkiem Rady Gospodarczej NOT.

Uczestniczył  w charakterze delegata w jedenastu Walnych Zjazdach Delegatów SEP i  trzech
Kongresach Techniki Polskiej.
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W uznaniu Jego zasług w działalności społecznej i  zawodowej, na  Zjeździe Delegatów SEP w
1998 roku uzyskał godność Członka Honorowego.

Był współautorem kilku kolejnych wersji statutów SEP i FSN-T NOT.

 

Miał  nieoceniony  głos  doradczy  dla  Zarządów  Oddziału  Warszawskiego  SEP  i  Zarządu
Głównego SEP ze względu na doświadczenie życiowe,  postępowanie wg zrównoważonego
bilansu pryncypiów, znajomość zasad prawnych, odwagę cywilną, niezależność i obiektywizm
oraz osobiste poczucie sprawiedliwości.

 

Cześć Jego pamięci.

Uroczystości pogrzebowe odbędą się  w dniu 26 czerca o godz. 14.00 w Domu Pogrzebowym na
cmentarzu Powązki Wojskowe.


